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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53210201F

2. Data e Regjistrimit 09/08/2005
3. Emri i Subjektit DEVOLLI-2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/200518/06/2041

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Mollas Selite Selite Rruga Cerrik - Selite, km 15, 
zona kadastrale 3294, numri pasurise 220/5. 
3.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim 

Materialesh Inerte.Shfrytezim i mineraleve gelqerore 
nentokesore dhe siperfaqesore." Ndertime industriale, 
turistike, civile, bujqesore, ujore, rrugore kompletimin me 
instalimet e nevojshme per to. Punime, restaurimi, vepra 
betoni dhe beton arme te vecanta. Punime dheu, muratura, 
shembjesh. Ndertim autostrada dhe rruge . Ndertime 
pallatesh.Ndertime urash.Prodhime materiale ndertimi, inerte 
etj. Shitje blerje me shumice dhe pakice, import- eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione, 
teksile, produkte bujqesore dhe blegtoriale, pajisje elektro- 
shtepiake, hidrosanitare, elektronike, ushqim social, bar kafe, 
rosticeri fruta perime, pije alkolike freskuese, artikuj kimik, 
plastike kozmetike, lende drusore, lende te para gjysem 
parafabrikate makineri e pajisje dhe pjese kembimi per to, 
hoteleri turizem, transport mallrash te vajra lubrifikante, 
hoteleri turizem, transport mallrash te ndryshem te gjitha 
llojeve te udhetareve brenda dhe jashte vendit, tregetim me 
shumice- pakice te gazit te lengshem. Sherbime te ndryshme 
servisi, tregetim te automjeteve te ndryshme, kreditime 
legale, kambizem, investime, pjesemarrje ne investime duke 
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u bashkuara me shoqeri shqiptare ose te huaja si ne industri, 
ne industrine ushqimore, bujqesi, transport, ndertim hoteleri 
turiziem, ndertime, punimet nentokesore dhe vepra arti, 
ndertime dige e tunele hidro teknike, detare dhe punime te 
thellimit ne uje, port, dallgethyes, pontili i shkarkimit te 
naftes dhe gazit, ndertim ujesjellesash dhe gazesjellesash, 
bazuar ne leje,licensa apo te drejta te transferuara nga te 
tretet, si dhe cdo aktivitet tjeter ndertime te lejuar me ligj. 
Ndertime dhe sherbime te tjera lidhur me te. Projektim 
bujqesore, projektime mure per ujesjelles e kanalizime, 
rruge, ndertime industriale, turistike, civile, mbajtese, 
projektime per punime nentokesore dhe vepra arti, 
projektime dige e tunele hidroteknike, vepra detare e punime 
te thellimit ne uje dhe projektime punimesh topo-
gjeodezike”.  
Hazis Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2021                Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazisSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Mollas Mollas Elbasan, Njesia Administrative 
Mollas, rruga Cerrik-Selite, km 13, zona kadastrale 3294, 
numer pasurie 29/8/1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEVOLLI-2005
E-Mail: devolli2005@gmail.com  
Telefon: 0684679968  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 3 dt 07.12.2009 per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dhe miratimin e 
ekspertit kontabel z. Agim Lleshi me nr license 159

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019761-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/07
/2005

Numri i Vendimit:33866, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:28-07-2005 Emri i subjektit :"DEVOLLI-2005" Forma ligjore :Sh.p.k 
Data e themelimit :20-07-2005 Kohezgjatja :10 vjet Selia :Selite,komuna Mollas,Elbasan. 
Kapitali :100.000 leke Objekti :Tregti me pakice te karburanteve,vajra lubrifikante dhe 
grasove,te gomave,pjese kembimi per makineri e pajisje,servis,lavazh.ekp-imp tregti me 
shumice dhe pakice te gjithe mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore,blegtorale,bujqesore.Transport i mallrave,udhetareve per 
vete dhe te trete.Zhvillim te aktivitetit tregatr ne bare,restorante dhe dyqane. Perfaqesuesi 
ligjor :Xhevdet Sade. Ortaket :Xhevdet Sade.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (29).pdf

08/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110632-01-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682069646")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te karburanteve,vajra lubrifikante dhe grasove,te 
gomave,pjese kembimi per makineri e pajisje,servis,lavazh.ekp-imp tregti me shumice dhe 
pakice te gjithe mallrave industriale,ndertimore,ushqimore,blegtorale,bujqesore.Transport 
i mallrave,udhetareve per vete dhe te trete.Zhvillim te aktivitetit tregatr ne bare,restorante 
dhe dyqane.")          u be            ("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim 
Materialesh Inerte")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
Fshati Selite. Mollas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
Fshati Selite. Mollas;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Selite;         SELITE;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Sade")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2005")            u be              ("02/07/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162892-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D305B-B95E-462F-A70F-92846D325BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BE8F1E-DC3D-4F6A-89C2-61DA8EE5BE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA99C5E-F8F7-4679-8897-C9F05B5B2AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAC3C4-5946-464B-8740-E9399247AE04


4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323282-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 3 dt 07.12.2009 
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise dhe miratimin e ekspertit kontabel 
z. Agim Lleshi me nr license 159")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326114-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Sade")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Sade")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-578156-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694067590")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Sade")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/07/2005")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Sade")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69914568-B4DB-41C3-A332-39AEE18E4464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3953C3-6352-4A09-9C97-53A01ED6A2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA197FF-78F2-4A6F-AC37-66EF528D5329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89BAB6-28B4-4BD4-8BBD-93F40EC43B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C04540-51AA-4DF6-8225-DA3D520FFED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698FCEC7-E474-4FD5-8CB9-2FFB7938BAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A13DBA-F484-454E-B455-F03353426CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7D01D7-6F47-41D9-AA58-3B223D485C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3415F5E-4DAE-4AD5-A317-5ABF3AB5B4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500467F3-08B7-4E02-A5A2-5D250396DEFF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639782-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.12.2011 per emerimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar Agim Lleshi me license nr.159 per te bere raportin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise "Devolli-2005" shpk.Depozitimi i vendimit dt.08.12.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Agim Lleshi per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Sade")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Sade")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967580-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit dhe ortakut te vetem te 
shoqerise, date: 27.12.2012, per shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim Materialesh 
Inerte")          u be            ("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim 
Materialesh Inerte.Shfrytezim i mineraleve gelqerore nentokesore dhe 
siperfaqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332015-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A379862-5167-4B21-A2CA-0AFC50A44E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1CBB8-2313-4144-84A8-21C854B9B2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D01DFC-481B-44A6-B662-5091E224C110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D426D12B-E49D-475A-A436-6ABCA3F7408E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84C220A-1831-4978-9ACC-DB6A425A6A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE37B81B-B3CA-4F9E-83A9-EAA149F49B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB9F985-DA0C-48B5-8B9D-CDAE4DF3C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415FEEF-CBEC-4A6F-98E6-F9F07D1A4FCF
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Fshati Selite. Mollas;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555839-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657804-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel z. Mihal Qosja per vleresimin 
e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 01.10.2014 per miratimin e Raportit te 
Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 01.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "2.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Sade")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676803-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i 
administratorit te shoqerise. Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 1987 Rep. Nr. 935 Kol. 
date 09.10.2014 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Bullari")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927A93A7-26BE-4D00-AEC7-332C17B89671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E3A217-4AF7-45C1-840C-86984EEBA2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F19C60E-5B55-4B7B-8D13-E279F61714CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C30E7A1-39D0-4D32-9BE4-2E05A625D8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852A58FF-A6E0-4102-8820-AE536E62996F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E684DE-60FE-4DFE-BF93-CE3AE9C62008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C157503-232C-4A59-BAEE-FF3539E494AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840BD8FA-FBF2-43FC-9E38-16CF965C8441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295DDF44-660A-4364-9268-2CB4C841D882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DB75AF-509E-4C0D-ADC1-A89100B927E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D156B257-1DE9-4CE2-B0E9-C3AF8B316906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D156B257-1DE9-4CE2-B0E9-C3AF8B316906
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevdet Sade")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Bullari")                      Nga data 
"09/10/2014             Ne daten "09/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Xhevdet Sade")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788641-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare si dhe shtimin e objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim Materialesh 
Inerte.Shfrytezim i mineraleve gelqerore nentokesore dhe siperfaqesore")          u be            
("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim Materialesh Inerte.Shfrytezim 
i mineraleve gelqerore nentokesore dhe siperfaqesore, Tregtim gaz i lengshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Rruga Elbasan - Cerrik, prane Firmes Bullari,me nr kadastral 2281, me numer 
pasurie 297/33, godine nje kateshe nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792410-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067339-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
25.05.2015, ku është vendosur: Pakësim i objektit të aktivitetit. Mbyllja e një adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF31E9D-07C7-42EF-98C3-064D05329BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A99872-F944-45DE-A116-88350EEAF5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7B8A98-FC48-4472-8A5F-A5F47E7BDBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41079591-573C-45BB-BCCA-592D42BFF684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5745FF-9147-408A-B489-7365D472AB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB67B02-C4B0-4F05-9629-31A5A2D291E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60037D3B-CC72-4D56-83C9-99E777877E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60037D3B-CC72-4D56-83C9-99E777877E5A
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dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).    
Objekti ishte            ("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim Materialesh 
Inerte.Shfrytezim i mineraleve gelqerore nentokesore dhe siperfaqesore, Tregtim gaz i 
lengshem.")          u be            ("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim 
Materialesh Inerte.Shfrytezim i mineraleve gelqerore nentokesore dhe 
siperfaqesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Rruga Elbasan - Cerrik, prane Firmes Bullari,me nr kadastral 2281, me numer pasurie 
297/33, godine nje kateshe nr 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131748-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778895-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817053-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688EAD61-7724-46F5-823A-5F4FC1EFA7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D19A9-9137-4853-B2C3-96781DC74453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19316AA3-15D2-4024-BBE4-EC09923D6752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454EED93-87A4-4C8C-8C27-5A891F383A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D474D89B-5D25-4E64-92E6-8635F363963B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EFD87B-9570-475D-BB74-0A0389CC50EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7DFFB0-3669-4141-A5F6-380789B6BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7DFFB0-3669-4141-A5F6-380789B6BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10CE0A9-6D3F-4779-B8D1-DB89ECA85E90
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Shkëlqim Bullari dhe emerimin e Z. Vangjel Xhyra si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjel Xhyra")                      Nga data 
"12/07/2016             Ne daten "12/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Bullari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826718-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902423-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimeve nr.1 date 22.08.2016 dhe nr.2 date 
23.08.2016, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, date 23.08.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.600.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.000,00"          u be            "3.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.600.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Bullari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931503-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F23B525-3AAF-48AA-A885-8DFEB494D044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E61A59C-2954-4070-B2DD-F8B43B0E0B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1532FB41-DD75-488A-9B3B-2F09C400396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30CBA1C-9142-4CEE-A023-894696C2EE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2E50B2-99F8-4B19-9B3F-E65C0B2AC268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531F9BDB-1F88-4E04-935E-2AC44014F049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E340993C-CB01-4CC3-904B-ADC8CC213382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C36388B-2469-4E0F-8E53-FB5DDA4921CB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182266-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2017 per  shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim Materialesh 
Inerte.Shfrytezim i mineraleve gelqerore nentokesore dhe siperfaqesore.")          u be            
("Tregetim Karburanti. Imp-Eksp. Prodhim Tregetim Materialesh Inerte.Shfrytezim 
i mineraleve gelqerore nentokesore dhe siperfaqesore." Ndertime industriale, 
turistike, civile, bujqesore, ujore, rrugore kompletimin me instalimet e nevojshme per 
to. Punime, restaurimi, vepra betoni dhe beton arme te vecanta. Punime dheu, 
muratura, shembjesh. Ndertim autostrada dhe rruge . Ndertime pallatesh.Ndertime 
urash.Prodhime materiale ndertimi, inerte etj. Shitje blerje me shumice dhe pakice, 
import- eksport te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione, teksile, 
produkte bujqesore dhe blegtoriale, pajisje elektro- shtepiake, hidrosanitare, 
elektronike, ushqim social, bar kafe, rosticeri fruta perime, pije alkolike freskuese, 
artikuj kimik, plastike kozmetike, lende drusore, lende te para gjysem parafabrikate 
makineri e pajisje dhe pjese kembimi per to, hoteleri turizem, transport mallrash te 
vajra lubrifikante, hoteleri turizem, transport mallrash te ndryshem te gjitha llojeve 
te udhetareve brenda dhe jashte vendit, tregetim me shumice- pakice te gazit te 
lengshem. Sherbime te ndryshme servisi, tregetim te automjeteve te ndryshme, 
kreditime legale, kambizem, investime, pjesemarrje ne investime duke u bashkuara 
me shoqeri shqiptare ose te huaja si ne industri, ne industrine ushqimore, bujqesi, 
transport, ndertim hoteleri turiziem, ndertime, punimet nentokesore dhe vepra arti, 
ndertime dige e tunele hidro teknike, detare dhe punime te thellimit ne uje, port, 
dallgethyes, pontili i shkarkimit te naftes dhe gazit, ndertim ujesjellesash dhe 
gazesjellesash, bazuar ne leje,licensa apo te drejta te transferuara nga te tretet, si dhe 
cdo aktivitet tjeter ndertime te lejuar me ligj. Ndertime dhe sherbime te tjera lidhur 
me te. Projektim bujqesore, projektime mure per ujesjelles e kanalizime, rruge, 
ndertime industriale, turistike, civile, mbajtese, projektime per punime nentokesore 
dhe vepra arti, projektime dige e tunele hidroteknike, vepra detare e punime te 
thellimit ne uje dhe projektime punimesh topo-gjeodezike”.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344396-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9F98F7-D0CE-4B97-B7C3-33E62FCC74FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73AB31D-0A97-4CC3-8343-5FF1DE8C51F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364C31B-CEB4-4C62-BF33-2A4A815D0141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F78594-570C-40B6-A1C0-B1978C63A9DC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500841-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Elbasan, Njesia Administrative Mollas, rruga Cerrik-Selite km-13, zone kadastrale 
3294, nr pasurie 29/8/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508886-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
10.10.2017 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
Selite Rruga Cerrik - Selite, km 15, zona kadastrale 3294, numri pasurise 220/5.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Selite;         
Fshati Selite. Mollas;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524331-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Elbasan, Njesia Administrative Mollas, rruga Cerrik-Selite km-13, zone kadastrale 3294, 
nr pasurie 29/8/1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C5BC5-E0AA-4117-B24B-713F2EEE36BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82533D8-0F7C-4368-8FA6-7395B7FFB19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE396C-F320-44FB-84E8-9F901393E519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEAA1CE-2B98-43A4-BF79-36CAD000208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD6F842-0CFD-4843-BBD3-A11FD921018A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7791CB1-1B6E-4856-A8C0-05E89B25B918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F654285-CC38-45E1-B28C-9874A091A499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC15E5E-D059-433D-9285-D5C5D3880D38
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131667-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.03.2019,ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Shkëlqim  Bullari qe zoteron ne shoqerine 
"DEVOLLI-2005" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1095 Rep., Nr.698 Kol., 
date 07.03.2019 ndermjet pales shitese Shkëlqim Bullari dhe pales blerese Vangjel Xhyra.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("firma_bullari@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vangjel Xhyra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Bullari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139877-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207530-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4956/14 Prot., datë 15.05.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit "DEVOLLI-2005” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K53210201F, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C858DE-B276-45FF-B54E-4962FDACFF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D571E2BE-DA5F-468D-A5A3-DE4FDDF53427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615BED9-D35F-4972-8242-DFF55AB64301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA355ED-5CCB-4EA8-8AB1-0B202B7A906C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF0EF0C-CBB3-4BBE-8EBC-7D5076EBA764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8CB64E-E413-4FFD-8323-8C28A4826477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDA999-39F6-4078-A3D7-BBCF53F49F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDA999-39F6-4078-A3D7-BBCF53F49F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA31E1-F53B-4D70-A74C-BF80F4853FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5A537-5B1D-4167-9B45-EE44F0B93D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259C06A-E1FF-4622-8D2F-DE93127F70C0


13

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219579-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Elbasan, Njesia Administrative Mollas, rruga Cerrik-Selite, km 13, zona kadastrale 
3294, numer pasurie 29/8/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262742-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Vendimi fitimit.pdf
Shenime  shpjeguese.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315591-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 26.08.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matia Sula")                      Nga data "26/08/2019             
Ne daten "26/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Vangjel Xhyra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321757-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.08.2019,ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 51% te kuotave te ortakut Vangjel Xhyra qe zoteron ne shoqerine 
"DEVOLLI-2005" sh.p.k ne favor te zj. Matia Sula. Depozitimi i Kontrates se Shitjes 
Nr.3459 Rep., Nr.2133 Kol., date 02.08.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.600.000,00"          u be            "1.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55425A0-CF9A-4B98-AF82-19ED5C81E8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D046C1B9-9BD8-4728-863A-5100622EE2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA34862-5565-4202-B304-BBB900562B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA34862-5565-4202-B304-BBB900562B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00C42FB-6195-4145-B900-45F0BC04E8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7392FB-0D0A-49C8-90AC-052B3782CF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6BB182-F869-434E-83A3-CE1F37E2F902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673A067-D6B7-46F2-8E2F-992B1772A814
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Matia Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "1.836.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Xhyra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("1.764.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Xhyra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541014-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.07.2020 për ndryshimin e 
numrit të telefonit dhe adresës E-Mail.
Telefon ishte            ("0682069646")          u be            ("0684679968")         
Telefon 1 ishte            ("0694067590")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("firma_bullari@yahoo.com")          u be            
("devolli2005@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558034-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Vendimi i fitimit  viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Shenime  Shpjeguese  viti 2019.pdf

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666241-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 967 Rep dhe Nr. 567 Kol 
date 01.03.2021  ku eshte vendosur shitja e 49% te kapitalit nga ortaku Vangjel Xhyra ne 
favor te ortakut Matia Sula.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.800.000,00"          u be            "3.600.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D038ED-9A8A-4540-9119-30BB49CDCDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5677F755-3833-4D1D-B926-35128DDF83D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A881AE-10CE-4D76-A1C7-46D192767AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C0872-D2D2-45FC-B2CA-001330ECA200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3809CD05-34A3-4EFF-BCE5-4C0F297B4707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAF62F3-2F69-4814-A473-A9769F550607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E839B0-D8E3-41E7-83EA-BC9EE35AFF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBD15CA-7B8C-4A0D-81F8-89BA592E2C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBD15CA-7B8C-4A0D-81F8-89BA592E2C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D96169-8E01-487B-954E-BC0E74E6853A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Xhyra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matia Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.836.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matia Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724273-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.5518 Prot., datë 09.06.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit DEVOLLI-2005 shpk, pajisur 
me NUIS (NIPT)- K53210201F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732444-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.06.2021 ku eshte vendosur: 
shtyrja e kohezgjatjes se shoqerise deri me 18.06.2041. 
DurationEndDate ishte            "20/07/2015"          u be            "18/06/2041"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734937-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  shpjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Devolli 2005 Vendimi i fitimit  viti 2020.PDF

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791994-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100% te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97EC519-B1C8-4B57-BB0B-245F70F6C656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127ACF73-C74E-420B-8417-E38D285C91BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8431F559-F31A-4551-8B1C-91C1F6E26789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9F31E-015D-4AEB-A176-75CA1BD96D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C5E7F-39B2-4E3E-8EFF-3E292AF74D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA17C99-7B66-4DAA-946D-FC16B01A71A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA17C99-7B66-4DAA-946D-FC16B01A71A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92A3119-79C1-4636-B30A-21EA57EAD456
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shoqerise, Nr.Rep. 5022.,Nr.Kol.,date 28.09.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Hazis Sula ne favor te Matia Sula. Depozitimi i vendimit 
dt.28.09.2021 per miratimin e dhurimit te 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Hazis 
Sula ne favor te Matia Sula. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hazis Sula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Matia Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hazis Sula")                      Nga data "28/09/2021             
Ne daten "28/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Matia Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3C97E4-0631-4B98-9365-D4BC7E3D96B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3EC7DB-B61A-4DCB-B2ED-E048D3BE0AEB

